АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 сентября 2022 г.	07-89-а
от __________________________ № _________

	О признании утратившим силу постановления администрации Мелегежского сельского поселения от  29.04.2016 № 07-90-а (c изменениями от 01.04.2021 №07-28-а)  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

На основании абзаца 3 п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", администрация Мелегежского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Мелегежского сельского поселения от от  29.04.2016 № 07-90-а (c изменениями от 01.04.2021 №07-28-а)  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области муниципальную услугу: «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
3. Обнародовать данное постановление путем размещения в сети Интернет на сайте Мелегежского сельского поселения.

Глава администрации                                                                                 С. Ю. Прохоренко

Макарова Елена Владиславовна,
(8-813-67)38-154